
PUBLICAÇÃO 
Publicado( a) e l.fJ!i.i ,;ú 1 4 
l.agarto..-1 O dà 

I!STADO SERGIPE _F 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGARTCJln 

DECRETO N. 0 291 , 
.DE 1 O DE MARÇO DE 2014 

Designa os membros do Comitê 
Municipal de Desenvolvimento 
Intersetorial - CMDI, e dá 
providências correlatas. 

· .· · . · . · · •.. () PRIEFEITO MUNICIPAL DE LAGARTO, Estado de 
··Sergipe, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 46, 
. incisos 11 e IV, da Lei Orgânica Municipal; de acordo com o disposto 

· . no§ 2° do art. 3° da Lei Complementar n.0 51, de 25 de outubro de 
2013; e considerando a necessidade de designar, mediante 
decreto, os membros do Comitê Municipal de Desenvolvimento 
Intersetorial- CMDI, 

DECRETA: 
' ' •' ' ' 

.. · A.rt. ·.· 1°. Para · compor . o Comitê · Municipal de 
Desenvolvimento .Intersetorial CMDI, constituído por 

. ·. representantes da. Secretaria Municipal . da Indústria, Comércio e 
Turismo - SEMICT, da Secretaria Municipal de Finanças- SEFIN, 
da Secretaria Municipal do Planejamento e Orçamento- SEPLAN e 
da Secretaria Municipal do Desenvolvimento Urbano e Obras 

· Públicas- SEMDURB, ficam designados os seguintes membros: 

I -.Rafael Vieira Filho, CPF. (MF) 347.026.367·15, 
Secretário Municipal da Indústria, Comércio e Turismo- Presidente; 

11 -Maria Auxiliadora Carvalho de Menezes, CPF. (MF) · 
085.483.585-72, Secretária Municipal de Finanças; 

111 - José Leilton de Almeida, CPF. (MF) 344.167.495· 
·· · 20, Secretário Municipal do Planejamento e Orçamento; · 

IV- Fábio Henrique Santos, CPF. (MF) 531.750.695~68, · 
· ·Secretário Municipal do Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas. 



ESTACO SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGARTO 

DECRETO N. 0 291 
DE 10 DE MARÇO DE 2014 

2 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Lagarto, 1 O de março de 201 93° da Independência e 
126° da República. 


